
Zarządzenie Nr 164/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 07 maja 2015r. 

 

 

w sprawie: zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Czerwonak II w celu 

przeprowadzenia wyboru sołtysa 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 2 statutu Sołectwa Czerwonak II, zarządza się, co następuje : 

 

§ 1.  Zwołuje się zebranie wyborcze w celu przeprowadzenia  wyboru sołtysa sołectwa  

Czerwonak II  

w dniu 20 maja 2015 r. o godz. 18.30  

w Hali Sportowej Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej Akwen w Czerwonaku, 

ul. Leśna 6, 62-004 Czerwonak. 

 

§ 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania; 

2) Wybór przewodniczącego zebrania; 

3) Sprawozdanie z działalności ustępującego Sołtysa; 

4) Wybór Komisji Skrutacyjnej; 

5) Wybór Sołtysa: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) głosowanie, 

c) ogłoszenie wyników, 

6) Zamknięcie zebrania. 

 

§ 3. Zebranie otwiera Wójt Jacek Sommerfeld lub Pierwszy Zastępca Wójta Ewa Jedlikowska lub 

Drugi Zastępca Wójta Janusz Andrzejewski. 

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysowi sołectwa Czerwonak II. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak oraz na stronie 

internetowej urzędu.  


